Post datam insignatam declaramus vobis quod dicta duo vexilla recepimus Nos predictus Guillelmus nomine regie curie et eciam dictum pinnonum...

II

Reimbursement by the King's financial officers of the money paid at the king's verbal request by David Subtili, secretus of the city of Palermo for the making of a banner to be used by the army preparing to relieve Malta, then besieged by the Infidels, 8 March 1430. (ASP, Tribunal del Regio Patrimonio, Lettere Viceregei, vol 2, fol. 150v)

Alfonsus etc.

Vicereges etc. Nobilibus eiusdem regni magistris racionalibus et conservatori [p.68] etc. Quia David Subtili secretus et magister procurator felicis vrbis Panormi ad mandatum nostrum sibi oretenus factum de pecunia regie curie dicti suj officij annj presentis solvit et expendit pro fierj faciendo quodam vexillo cum ymagine crucifixi ad opus armate in succursum Meliveti tunc obsesse per hostes infideles vncias tres et tarenos xxvij hoc modo videlicet Symonj de Branchis mercatorj pro cannis tribus cindatj chilestri de Florencia ad rationem tarenorum xxvij pro qualibet canna vncias ij tarenos xxj et magistro Gasparj pictorj pro picture dicti vexilli computatis auro et coloribus vnciam j tarenos vj mandamus vobis quatenus in exitu rationis dicte secretie annj presentis dictas vncias tres tarenos xxvij restitutis presentibus et apocis dictorum Symonis et magistri Gasparj acceptare et admictere penitus debeatis declarantes dictum vexillum fore in manibus nostri predictj Guillelmj Muntayans consignatum per eundem secretum nomine dicte regie curie. Data Panormi viij Marcij viij Jndicionis.

Gullelmus de Muntayans

Nicolaus de Specialj